[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06 » сентября 2017г.  № 86
г. Красноуфимск

	О проведении летнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) среди взрослого населения и обучающихся образовательных организаций Муниципального образования Красноуфимский округ

В соответствии с   распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2014 №1165-р «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)»,  в целях вовлечения взрослого населения и обучающихся в систематические занятия физической культурой и спортом, руководствуясь статьей 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести летний комплекс ГТО в Муниципальном образовании Красноуфимский округ 9 сентября 2017 года на базе МАОУ «Приданниковская СОШ». Заезд с 10.30. Начало 11.00 часов.
2. Возложить проведение Фестиваля на МКОУ "Красноуфимский РЦ ДОД"
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению Фестиваля (Приложение № 1).

4. Разместить данное постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава
Муниципального  образования

Красноуфимский округ

       О.В. Ряписов
	Приложение № 1

к постановлению главы

Муниципального образования

Красноуфимский округ

От06.09.2017г.  №_86
О проведении летнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) среди взрослого населения и обучающихся образовательных организаций Муниципального образования Красноуфимский округ

Состав оргкомитета

	1.
	Родионов Р.В.
	-
	Председатель оргкомитета (заместитель главы Администрации МО Красноуфимский округ по социальным вопросам)

Члены оргкомитета:
	2.
	Рыков А.С.
	-
	Председатель Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации МО Красноуфимский округ

	3.
	Башкирцева М.А.
	-
	начальник отдела культуры и туризма  Администрации МО Красноуфимский округ

	4.
	Могильников И.П.
	-
	Заведующий аппаратом управления МОУО  МО Красноуфимский округ

	5.
	Николаева Н.Л.
	-
	директор МКОУ «Красноуфимский РЦ ДОД»

	7.
	Дубовской  В. Н.
	-
	директор МАОУ «Приданниковская СОШ»